令和２年度 第２回八潮市外部評価委員会 議事録

開催日時 令和３年２月１９日（金）から３月１１日（木）まで
開催

場所
書面開催

出席者

（敬称略）

委員長：島根 秀行

委 員：若尾 岳志

清水 努

竹本 美恵子

秋元 理香

欠 席 者 書面開催により、なし
傍聴

者数
-

審 議内容

及び審議

結果の概

要

１．議事

 （１）令和２年度外部評価報告書（案）について

  報告書（案）について、書面にて説明し、内容を審議した。

とりまとめた報告書は、令和３年３月２２日、市長へ答申が行われた。

提供資料

資料１：令和２年度第２回八潮市外部評価委員会（書面開催）次第

資料２：令和２年度八潮市外部評価報告書（案）【本編】

資料３：令和２年度八潮市外部評価報告書（案）【資料編】

資料４：説明用資料

別紙 ：外部評価報告書（案）に対する意見・質問シート

追加質問事項回答